
Por. Št.č. Meno UCIcode Klub Kat. RJ Cas Strata Odstup

Bicykle 5-8
Veľké Finále
1. 74 PODIVINSKÝ Tomáš 10128338054 HENKY RIDERS 1. B 5-8 VF 12,810 prvý/á prvý/á
2. 24 GAŠPARÍK Pavol 10128339367 HENKY RIDERS 2. B 5-8 VF 12,873 0,063 0,063

Malé Finále
3. 58 KYTA Benjamin 10139520942 CTVZ 3. B 5-8 MF 13,387 0,577 0,514
4. 12 BELAN Samuel 10115423314 Karpatské Horské 4. B 5-8 MF 13,706 0,896 0,319

Štvrťfinále
5. 81 BÍRO Lukas 10119200856 (Veľké Zálužie) 5. B 5-8 Š 14,581 1,771 0,875
6. 71 GRÁC Rastislav 10116942170 Bike Racing Slovakia Martin 6. B 5-8 Š 14,755 1,945 0,174
7. 138 HRIVNAK David 10128515987 CTVZ Veľké Zálužie 7. B 5-8 Š 15,316 2,506 0,561
8. 14 NAVARČIK Maurice 10140254203 Bike Racing Slovakia Martin 8. B 5-8 Š 16,242 3,432 0,926

Eliminácia
9. 102 KALOČAYOVÁ Romanka CTVZ Veľké Zálužie 9. B 5-8 E 11,586 -1,224 -4,656
10. 96 MINÁRIK Mateo (Trenčianska Turná) 10. B 5-8 E 16,584 3,774 4,998
11. 78 BENÁK Oliver (Partizanske) 11. B 5-8 E 16,729 3,919 0,145
12. 59 PRÁZNOVSKÁ Diana 10119200957 CTVZ Veľké Zálužie 12. B 5-8 E 16,922 4,112 0,193
13. 115 FRIŠTÍK Jaroslav 10153443371 CyS Akadémia Petra Sagana 13. B 5-8 E 17,264 4,454 0,342
14. 76 GRÁCOVÁ Alexandra Bike Racing Slovakia Martin 14. B 5-8 E 17,951 5,141 0,687
15. 89 GLAJZA Tomáš CTVZ Veľké Zálužie 15. B 5-8 E 18,489 5,679 0,538
16. 20 SUSEDÍK Adam 10148357137 Bmx Klub Rača 16. B 5-8 E 18,522 5,712 0,033
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Kvalifikácia
17. 103 KALOČAY Simonka CTVZ Veľké Zálužie 17. B 5-8 K 18,790 5,980 0,268
18. 147 PAULOVIČOVÁ Nelka CTVZ Veľké Zálužie 18. B 5-8 K 19,853 7,043 1,063
19. 90 TAKÁČ Gabriel (Nové Zámky) 19. B 5-8 K 20,213 7,403 0,360
20. 166 POGRANOVÁ Stella CTVZ 20. B 5-8 K 20,659 7,849 0,446
21. 143 HRIVŇÁKOVÁ Melánia CTVZ Veľké Zálužie 21. B 5-8 K 21,606 8,796 0,947
22. 60 PRÁZNOVSKÁ Adela CTVZ Veľké Zálužie 22. B 5-8 K 21,692 8,882 0,086
23. 4 KAČIC Rafael 10150391208 Bike Racing Slovakia 23. B 5-8 K 22,272 9,462 0,580
24. 104 CHALAMA Simon (Bratislava) 24. B 5-8 K 23,921 11,111 1,649
25. 114 VAŠKO Matúško (Kľače) 25. B 5-8 K 26,285 13,475 2,364

Muži 9-12
Veľké Finále
1. 3 KAČIC Michal 10119924922 Bike Racing Slovakia 1. M 9-12 VF 11,362 prvý/á prvý/á
2. 101 BREYER Darius 10115423516 Bmx Klub Rača 2. M 9-12 VF 11,585 0,223 0,223

Malé Finále
3. 25 KRŠKA Juraj 10116942675 Bike Racing Slovakia Martin 3. M 9-12 MF 12,171 0,809 0,586
4. 23 GAŠPARÍK Peter 10107694232 HENKY RIDERS 4. M 9-12 MF 12,405 1,043 0,234

Štvrťfinále
5. 19 TOMKOVIČ Zachar 10148520219 Karpatské Horské 5. M 9-12 Š 12,700 1,338 0,295
6. 7 KYTA Samuel 10139520841 CTVZ 6. M 9-12 Š 12,772 1,410 0,072
7. 18 MOROZ David 10128338963 HENKY RIDERS 7. M 9-12 Š 13,048 1,686 0,276
8. 57 KELEŠI Matej 10105960457 Bike Racing Slovakia 8. M 9-12 Š 14,143 2,781 1,095

Kvalifikácia
9. 50 MÁLEK Oliver 10119797206 CTVZ Veľké Zálužie 9. M 9-12 K 14,197 2,835 0,054
10. 53 NIEDERLAND Andrej (Klatová nova Ves) 10. M 9-12 K 14,583 3,221 0,386
11. 48 JANUŠEK Samuel vyvrtka.sk 11. M 9-12 K 14,782 3,420 0,199
12. 65 HRNČIAR Maxim 10143560687 Bike Racing Slovakia 12. M 9-12 K 15,093 3,731 0,311
13. 98 SÚKENÍK Peter 10128516896 CTVZ Veľké Zálužie 13. M 9-12 K 15,328 3,966 0,235
14. 120 LUŽICA Karol 10150391107 Bike Racing Slovakia 14. M 9-12 K 15,392 4,030 0,064
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Ženy 9-16
Veľké Finále
1. 32 PASTUCHOVÁ Hana 10092527674 CK PANŠULA 1. Ž 9-16 VF 12,702 prvý/á prvý/á
2. 5 KAČICOVÁ Dorota 10119924619 Bike Racing Slovakia 2. Ž 9-16 VF 12,741 0,039 0,039

Malé Finále
3. 83 KRIŽANOVÁ Ema 10127350068 Bmx Klub Rača 3. Ž 9-16 MF 14,100 1,398 1,359
4. 62 KOVÁČOVÁ Adela 10119796192 CTVZ 4. Ž 9-16 MF 14,193 1,491 0,093
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Muži 13-16
Veľké Finále
1. 41 KONDVÁR Dominik 10105960659 Bike Racing Slovakia 1. M 13-16 VF 10,511 prvý/á prvý/á
2. 36 PASTUCHA Adrian 10046059523 CK PANŠULA 2. M 13-16 VF 10,762 0,251 0,251

Malé Finále
3. 1 REPISKÝ Filip 10046064775 Bike Racing Slovakia 3. M 13-16 MF 10,976 0,465 0,214
4. 176 HLAVÁČ Samuel (Partizánske) 4. M 13-16 MF 11,308 0,797 0,332

Štvrťfinále
5. 64 NOVÁK Vladimír 10106561554 CK TWISTER 5. M 13-16 Š 11,179 0,668 -0,129
6. 205 DEKÍŠ Filip 10139196701 Bike Racing Slovakia 6. M 13-16 Š 11,940 1,429 0,761
7. 184 LUKIANOV Maxym RIDEPRO 7. M 13-16 Š 11,992 1,481 0,052
8. 167 ZEMAN Pavel Bike Racing Slovakia 8. M 13-16 Š 12,406 1,895 0,414

Kvalifikácia
9. 173 SZEGÉNY Maxim 10151410920 Bike Racing Slovakia 9. M 13-16 K 12,603 2,092 0,197
10. 27 BARCÍK Alexej 10151374039 CTVZ Veľké Zálužie 10. M 13-16 K 13,258 2,747 0,655
11. 116 KUTÁLEK Ali 10152993232 CTVZ Veľké Zálužie 11. M 13-16 K 14,615 4,104 1,357

Masters Ž 30+
Veľké Finále
1. 77 BÍROVÁ Natalie 10005384591 CTVZ 1. Ž 30 -99 VF 12,575 prvý/á prvý/á
2. 6 KAČICOVÁ Katarína 10119925124 Bike Racing Slovakia 2. Ž 30 -99 VF 13,184 0,609 0,609

Malé Finále
3. 69 DVOŘÁKOVÁ Zuzana 10132487836 Karpatské Horské 3. Ž 30 -99 MF 13,324 0,749 0,140
4. 55 ŠABÍKOVÁ Radka 10016118451 Allstars Racing Team 4. Ž 30 -99 MF 14,011 1,436 0,687

2.kolo Pumpcup, 4.kolo Slovenského pohára v pumptracku - Veľké Zálužie Poobede
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Masters M 35+
Veľké Finále
1. 72 BALÁŽIK Pavol 10132708411 Karpatské Horské 1. M 35-99 VF 11,729 prvý/á prvý/á
2. 177 POKORNÝ Michal RIDEPRO 2. M 35-99 VF 12,458 0,729 0,729

Malé Finále
3. 203 TOMŠÍK Tomáš 10046026985 CK SVATÝ JUR 3. M 35-99 MF 12,185 0,456 -0,273
4. 42 BELAN Juraj 10107523672 Karpatské Horské 4. M 35-99 MF 12,197 0,468 0,012

Kvalifikácia
5. 192 TAKÁČ Gabriel (Nové Zámky) 5. M 35-99 K 13,339 1,610 1,142

Ženy 17+
Semifinále
1. 193 BIEGUN Olga 10130642917 MMS Dendysski 1. Ž 17+ S 12,545 prvý/á prvý/á

Muži 17+
Veľké Finále
1. 80 TOMKOVIČ Simeon 10132653948 Karpatské Horské 1. M 17+ VF 10,595 prvý/á prvý/á
2. 10 ČIBA Tomáš 10132654150 Karpatské Horské 2. M 17+ VF 11,031 0,436 0,436

Malé Finále
3. 79 GUBÁNI Frederik (Tuhár) 3. M 17+ MF 12,102 1,507 1,071
4. 186 NGUEN Chung RIDEPRO 4. M 17+ MF 13,711 3,116 1,609

2.kolo Pumpcup, 4.kolo Slovenského pohára v pumptracku - Veľké Zálužie Poobede
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